

PP REGNSKABSSERVICE ApS

Jerismosevej 19
2670 Greve

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2018

Pia Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP REGNSKABSSERVICE ApS
Jerismosevej 19
2670 Greve

Telefonnummer: 40452456
e-mailadresse: pips3143@hotmail.com

CVR-nr: 25651928
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Ishøj Vestergade
2635 Ishøj
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde regnskabsydelse samt levere konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 11.911. Egenkapitalen udgår pr. 31. marts 2018 kr. 1.173.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.811	12.283
Resultat af ordinær primær drift		-1.811	12.283
Andre finansielle indtægter			62.139
Øvrige finansielle omkostninger		-10.100	-6.175
Ordinært resultat før skat		-11.911	68.247
Skat af årets resultat		0	-15.014
Årets resultat		-11.911	53.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-63.611	2.633
I alt		-11.911	53.233

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		656.086	663.747
Finansielle anlægsaktiver i alt		656.086	663.747
Anlægsaktiver i alt		656.086	663.747
Andre tilgodehavender		24.208	25.756
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	522.871	467.421
Tilgodehavender i alt		547.079	493.177
Likvide beholdninger			283.162
Omsætningsaktiver i alt		547.079	776.339
Aktiver i alt		1.203.165	1.440.086

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		997.198	1.060.808
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.173.898	1.236.408
Gæld til banker		228	
Skyldig selskabsskat		29.039	43.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			160.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.267	203.678
Gældsforpligtelser i alt		29.267	203.678
Passiver i alt		1.203.165	1.440.086

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning er opstået i forbindelse med brug af selskabets likvide midler. Mellemregningen forrentes med 5% og afvikles i de nærmest følgende år, dels ved udlodning af udbytter og dels ved egne indskud.